ZARZADZENIE NR 151/2023
BURMISTRZA PISZA

z dnia 12 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270), Burmistrz Pisza zarzadza, co nastepuje:

8 1. Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2023 rok zgodnie z zatgcznikami do
niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ - Dochody - Zalgcznik Nr 1
2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2
8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 12 lipca 2023 r.
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PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 151/2023 Burmistrza Pisza z dnia 12 lipca 2023 r.

Dz.
010

852

900

921

Rozdz Paragr./Grupa

01095

85214

85295

90095

92195

2010

002000z

2030

002000X

2330

002000R

6300

002327R

2710

002328R

6300

002302R

Nazwa
ROLNICTWO I LOWIECTWO
Pozostata dziatalnosé

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zadania podstawowe Gmina
POMOC SPOLECZNA

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow

gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
Zadania podstawowe Gmina

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu wojewo6dztwa na zadania biezace realizowane na podstawie

porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
Zadania podstawowe Gmina

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Sciezka edukacyjna natura i Ja
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostata dziatalnosé

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych

Nasze Swieto ... Ale z KGW

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie witasnych zadan inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Sciezka edukacyjna o historii wsi Rostki

OGOLEM

Przed zmianami

839 949,11
839 949,11

839 949,11

839 949,11
5375 580,00
1131 011,00

1131 011,00

1131 011,00
1098 187,00

1083 000,00

1083 000,00
1407 639,00
1228 166,00

25 000,00

25 000,00
72 000,00
48 000,00

23 000,00
8 000,00
25 000,00

25 000,00

102 869 504,94

Suma zmian

0,05
0,05

0,05

0,05
38 000,00
-131 011,00

-131 011,00

-131 011,00
169 011,00

169 011,00

169 011,00
-7 545,50
-7 545,50

-7 545,50

-7 545,50
-10 951,21
-10 951,21

-11,21
-11,21
-10 940,00

-10 940,00
19 503,34

Po zmianach

839 949,16
839 949,16

839 949,16

839 949,16
5413 580,00
1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00
1267 198,00

1252 011,00

1252 011,00
1400 093,50
1220 620,50

17 454,50

17 454,50
61 048,79
37 048,79

22 988,79
7 988,79
14 060,00

14 060,00

102 889 008,28



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zalgcznik Nr 2 do Zarzagdzenia Nr 151/2023 Burmistrza Pisza z dnia 12 lipca 2023 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa

010
01095
4430
901000z
020
02002
4300
901000W
600
60016
4270
901000W
6050
901343W
901348W
901349W
750
75023
4270
901000W
852
85295
2510
901000R
901000W

6210

901489R

901489W

900
90095

Nazwa

ROLNICTWO ILtOWIECTWO

Pozostata dziatalnosc

Rézne optaty i sktadki

Zadania podstawowe Urzad

LESNICTWO

Nadzér nad gospodarka lesng

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

TRANSPORT I EACZNOSC

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Zadania podstawowe Urzad

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Przebudowa ulicy Owocowej w Piszu
Przebudowa ulicy Wilenskiej w Piszu
Przebudowa ulicy Wiosennej w Piszu
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup ustug remontowych

Zadania podstawowe Urzad

POMOC SPOLECZNA

Pozostata dziatalno$¢

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzagdowego zaktadu budzetowego
Zadania podstawowe Urzad

Zadania podstawowe Urzad

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych, samorzagdowych zaktadéw budzetowych

Zakup samochodu do przewozu o0s6b do pracowni sprzatania i pielegnacji zieleni, pralki do pracowni
pralni oraz zgrzewarki do pakowania zywnosci

Zakup samochodu do przewozu oséb do pracowni sprzatania i pielegnacji zieleni, pralki do pracowni
pralni oraz zgrzewarki do pakowania zywnosci

GOSPODARKA KOMUNALNA IOCHRONA SRODOWISKA

Pozostata dziatalnos$é

Przed zmianami
1355 949,11
839 949,11
823 479,52
823 479,52

4 731,00

0,00

0,00

0,00

38 735 395,99
38 045 395,99
741 864,41
602 169,88
24 313 523,43
190 000,00

2 607 000,00
3648 000,00
16 001 595,29
14 468 662,73
270 950,00
270 950,00
2537 720,00
1273 000,00
1202 508,00
1083 000,00
119 508,00

0,00

0,00

0,00

17 044 227,69
5397 852,66

Suma zmian

0,05

0,05

0,05

0,05

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
-50 000,00
-50 000,00
-50 000,00
-50 000,00
0,00

-5 000,00
2 000,00
3000,00
-34 600,00
-34 600,00
-34 600,00
-34 600,00
209 011,00
209 011,00
13 711,00
11 111,00
2 600,00

195 300,00

157 900,00

37 400,00

35 954,50
35 954,50

Po zmianach
1355 949,16
839 949,16
823 479,57
823 479,57
14 731,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
38 685 395,99
37 995 395,99
691 864,41
552 169,88
24 313 523,43
185 000,00
2 609 000,00
3 651 000,00
15 966 995,29
14 434 062,73
236 350,00
236 350,00
2 746 731,00
1482 011,00
1216 219,00
1094 111,00
122 108,00

195 300,00

157 900,00

37 400,00

17 080 182,19
5 433 807,16



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zakgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 151/2023 Burmistrza Pisza z dnia 12 lipca 2023 r.

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa
4270 Zakup ustug remontowych
901000W Zadania podstawowe Urzad
4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
901000W Zadania podstawowe Urzad
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
901473R Sciezka edukacyjna Natura i Ja
901473W Sciezka edukacyjna Natura i Ja
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92195 Pozostata dziatalnos$¢
4210 Zakup materiatow i wyposazenia
901475R Nasze Swieto ... Ale z KGW
901475W Nasze Swieto ... Ale z KGW
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
901474R Sciezka edukacyjna o historii wsi Rostki
901474W Sciezka edukacyjna o historii wsi Rostki

OGOLEM

Przed zmianami
40 000,00

25 000,00

56 000,00

56 000,00
1500 909,81
25 000,00

25 000,00

22 483 010,64
403 672,37
45 668,36

8 000,00

2 000,00

193 019,01

25 000,00

25 000,00

113 623 876,66

Suma zmian
40 000,00
40 000,00
10 000,00
10 000,00

-14 045,50
-7 545,50
-6 500,00

-19 851,21

-19 851,21

988,79
-11,21
1000,00

-20 840,00

-10 940,00
-9 900,00

150 514,34

Po zmianach
80 000,00
65 000,00
66 000,00
66 000,00
1486 864,31
17 454,50
18 500,00
22 463 159,43
383 821,16
46 657,15
7 988,79
3000,00
172 179,01
14 060,00
15 100,00

113 774 391,00



